

Avukatlar, siyasi hesaplaşmanın aracı haline getirilmek istenmektedir

Avukat müvekkil görüşmeleri gizli olmasına rağmen sürekli kayıt altına alınmış ve onlara bu çerçevede sorular sorulmuştur

Av. Sema Pekdaş
İzmir Barosu Başkanı

Dört avukat arkadaşımızın İzmir'de gözetine alınıp İstanbul'a götürülmesinden itibaren süreci yakından izledik. Avukat arkadaşlarımıza hukuki destek vermek, mesleki dayanışmamızı göstermek için hep onların yanında olduk. Gözetinde oldukları süre boyunca ben onların yanındaydım, savcılık sorgularına da katıldım. Biz, avukatların gözetine alınması olayının bir siyasi bir tavır olduğunu düşünüyoruz. Ülkede Kürt sorunu var. Bu sorunu çözmek için demokratik önlemler almak, demokrasi ve özgürlükleri genişletmek yerine farklı düşünenleri, muhalifleri sindirmek amacı ile avukatlar

tutuklanmıştır. Ayrıca hukuk devletine, Avukatlık Kanunu'na ve Anayasa'ya aykırı bir tutuklamadır. Onlara sorulan şeylerin hepsi, müvekkilleriyle yaptıkları görüşme çerçevesindedir. Sadece Abdullah Öcalan'ı ziyaret etmiş olmak, tutuklanmalarının sebebi olmuştur. Oysa demokrasilerde, hukuk devletlerinde sadece savunma ve avukatlık mesleği vardır. Avukatlar herkesin savunmasını üstlenirler. Avukat müvekkil görüşmeleri gizli olmasına rağmen sürekli kayıt altına alınmış ve onlara bu çerçevede sorular sorulmuştur. Bu sorgulama tarzı da hukuka aykırıdır. Avukatlar, siyasi hesaplaşmanın aracı haline getirilmek istenmektedir. Dolayısıyla avukatların mesleki faaliyetlerinden dolayı gözetine alınmalarını, tutuklanmalarını kırmıyoruz. Biz arkadaşlarımızın yanındayız. Her türlü hukuki desteği vereceğiz onlara.

Saniyorum sürecin tam bilinmemesinden dolayı, biz bu olaydan sonra Barolar, Baro Başkanları olarak bir araya gelmedik. Bir toplantımız olsaydı ve bir araya gelirsek bu sorunun da anlaşılacağını düşünüyorum. Parça parça destekler oldu. Diyarbakır, Mersin, Hakkari, Van, Şırnak, Mardin ve pek çok ilden orada olan Baro Başkanlarımız vardı, Birlik Başkanımız geldi. Hatta şöyle söyleyeyim, Aralık ayının başında Ege-Marmara Bölgesi Baro başkanları toplantısında da avukatlara yönelik gözetilme ve tutuklamaların kınandığına ilişkin bir açıklama da yapıldı. Ama bir araya gelirsek, konuyu gündemimize alırsak ben daha farklı bir kararın ortaya çıkacağını düşünüyorum.



“Düşmanla Savaş Hukuku”nun Hoyratça Uygulandığı Bir Soruşturma İle Karşı Karşıyayız

Özelde Kürt kimlikli avukatlar hedef alınsa da; genelde tüm avukatlar, savunma mesleği ve barolar bu operasyonla derin bir yara almıştır. Demokrasi, barış, özgürlükler ve hukuk mücadelesi darbe almıştır

Av. Ercan Kanar
İstanbul Barosu

Son 40 gün içinde 37 avukat; “Silahlı Terör Örgütü” üyesi olmak iddiasıyla tutuklandı. Cumhuriyet tarihinin en büyük avukat operasyonu bu. 1993'te de yaklaşık 25 avukat sudan nedenlerle Diyarbakır DGM'de tutuklanmış, ilk duruşmada serbest bırakılmışlardı. Önemli benzerlikler var. Her iki operasyonda da tutuklananlar Kürt kimliği

olan ve Kürtlerin davalarına bakan avukatlar. Bir başka benzerlik ise 1993'te de, bugünkü operasyonda da avukatlara yönelik operasyonun başlama startını dönemin başbakanlarının vermiş olması.

Avukatlarla ilgili soruşturmanın tüm işlemleri; gözetilme, arama, el koyma, iletişimin denetlenmesi ve tutuklama kararları,